
K.Ú. MUGLINGV, oasc OSTRAVA
PŘÍLOHA č. 1/1

\ 124845

124.64

1245/1

1
2
3
5
/
3
5

F
G

<
%

 

 

i

i

3.1

 _
;
J
—
v
—
h
'
ť
.
.
.

M
.
.
.
.
„
,
.
—
=
-

A
N
,
"

“
"
;
—
“
v
w

„
m
.
.
.
-

m
„
,
“
—
g
;
-

W
M
r
.

„
,
.
.
.
-
.
.
p
—
_

„
w
g
—
W
w
w

"
'

.
.
.
“
.

 
  

0 12.5 25 50 75
© Statutární město Ostrava. 2021



K.Ú. MUGLINOV, OBEC OSTRAVA

PŘÍLOHA č. 1/2

5m aci—a a ČL.-z::

3'3 4. 2021

© Slatutámi městu Omava. 233.1 



   

 

DIECEZNI CHARITA
PŘÍLOHA a, 1/3

OSTRAVSKO-OPAVSKÁ
r ~

   

Charita
Ceská routrem

Váš dopis zn.:
; “*" ' " < “_“ " "*f*“

ze dne: Statutární město Ostrava !

í ,'

 

vyřimíe: Primátor statutárního města Ostravy MM

tel.:
% Prokešovo náměstí 1803/8 j

“nail:
702 00 Ostrava í

dne: 19.3.. 2021 1H

   Žádost o převod pozemků

W:1 sf 77/1578 i) 1

;;;;:EL11111111117111"? ““
__snovesřdždů'tíe

 

29 433— 21121

KOPE ELEKTRONICKEHQ

DOKUMENTU

Vážený pane primátore,

 
Téměř před 20-lety byl vlokalitě Muglinov vměstském obvodě Slezská Ostravu LW-

projekt „Vesnička soužití" sBO-ti rodinnými domky a potřebným zázemím. Nabídl nové

bydlení lidem, kteří při povodni v roce 1997 přišli o své byty, s tím , že struktura nájemníků je

záměrně tvořena proporcionálním zastoupením osob z majoritní i minoritní společnosti.

Statutární město Ostrava poskytlo na tento projekt pozemek (p.č. 389/10), z něhož pak pro

potřeby Výstavby vznikly st. parcely č.. 1448 až 1450; 1452 až 1463; 1473 až 1487; a č. 1684.

Soubor objektů tak představuje 30 rodinných domků, budovu komunitního centra Vesničky

soužití a později postavenou hospodářskou budovu.

Tyto všechny objekty (stavby) jsou ve vlastnictví Diecézní charity ostravsko — opavské a jelikož

bychom rádi uvedli vlastnické vztahy do souladu s platnou legislativou, kdy již stavební

zákon neumožňuje rozdílné majitele pozemku a stavby, dovolujeme si požádat o převedení

pozemků pod těmito výše uvedenými objekty ze statutárního města Ostrava na Diecézní

charitu ostravsko—opavskou. Současně si dovolujeme požádat i o převedení pozemků, které

jsou po celou dobu provozu Vesničky soužití využívány jejími obyvateli jako zahrádky za

domky. Uvedené pozemky máme v plánu pro tento účel nechat zaměřit geodetem a vypracovat

geometrický plán.

Projekt Vesničky soužití s permanentním doprovodem našich sociálních pracovníků prokázal

svoji životaschopnost a rovněž jsme získali mnoho zkušeností, které uplatňujeme při realizaci

dalších projektů sociálního bydlení.

S pozdravem a přáním všeho dobrého

 

ředitel

Diecézní charita ostravsko—opavská

Kratochvílova 3

702 00 Ostrava

web: www.dchoo.charita.cz

 

.ui‘xg'rr‘rt'lwm

C. D O P O R.

 
i m

íííííí Hill/1 ííí ííííílííí


